K i v o n a t !
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Az Orosháza Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2022. május 31-i üléséről készült jegyzőkönyvéből.

„A döntéshozatalban résztvevők száma: 11 fő. 
A Képviselő-testület 10 igen szavazattal, ellenszavazattal nélkül és 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

108/2022. (V.31.) K.t. h a t á r o z a t

Orosháza Város Önkormányzat Képviselő-testülete dönt arról, hogy:

a)	az Orosháza Városi Önkormányzat Napköziotthonos Óvodája Alapító Okiratát 2022. szeptember 01. napjától az alábbiak szerint módosítja:

1. Az alapító okirat 6.2. pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
„6.2. A feladatellátási helyenként felvehető maximális gyermek-, tanulólétszám:
	
	feladatellátási hely megnevezése
	alapfeladat megnevezése
	munkarend megjelölése
	maximális gyermek-, tanulólétszám

	1
	Bajcsy-Zs. utcai telephely
	óvodai nevelés

ebből:
- a többi gyermekkel, tanulóval együtt nevelhető, sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése és
- nemzetiségi nevelés
	
	90 fő






15 fő

0 fő

	2
	Bácska utcai telephely
	óvodai nevelés
ebből:
- a többi gyermekkel, tanulóval együtt nevelhető, sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése és
- nemzetiségi nevelés
	
	60 fő






10 fő

0 fő

	3
	Ifjúság utcai telephely
	óvodai nevelés
ebből:
- a többi gyermekkel, tanulóval együtt nevelhető, sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése és
- nemzetiségi nevelés
	
	60 fő






10 fő

0 fő

	4
	Könd utcai telephely
	óvodai nevelés
ebből:
- a többi gyermekkel, tanulóval együtt nevelhető, sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése és
- nemzetiségi nevelés
	
	120 fő






20 fő

0 fő

	5
	Mátyás Király utcai telephely
	óvodai nevelés
ebből:

- a többi gyermekkel, tanulóval együtt nevelhető, sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése és
- nemzetiségi nevelés
	
	30 fő






10 fő

0 fő

	6
	Móricz Zs. utcai telephely
	óvodai nevelés
ebből:

- a többi gyermekkel, tanulóval együtt nevelhető, sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése és
- nemzetiségi nevelés
	
	90 fő






10 fő

0 fő

	7
	Lehel utcai Székhely 
	óvodai nevelés
ebből:
- a többi gyermekkel, tanulóval együtt nevelhető, sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése és
- nemzetiségi nevelés
	
	120 fő






20 fő

0 fő

	8
	Uzsoki utcai telephely
	óvodai nevelés
ebből:
- a többi gyermekkel, tanulóval együtt nevelhető, sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése és
- nemzetiségi nevelés
	
	115 fő







10 fő

0 fő




b)	felhatalmazza a polgármestert a Módosító Okirat aláírására, illetve szükség esetén érdemi változtatást nem jelentő nyilvántartásba vétel miatt a Módosító Okirat szükségessé váló módosítására és a változások törzskönyvi nyilvántartásba történő bejegyzéssel kapcsolatos iratok aláírására és kiadására.

Végrehajtásért felelős:	Dávid Zoltán polgármester az aláírásért és kiadásért, valamint a változások törzskönyvi nyilvántartásba történő kezdeményezéséért

Határidő: 			értelem szerint

K.m.f.

Dávid Zoltán sk.	Dr. Burai Mihály sk.
              polgármester	          jegyző”
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